
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 118/XIII/2011 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad wynajmu miejskich lokali użytkowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Kaletach  

uchwala:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 186/XXXII/2005 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 1 marca 2005 r. w sprawie 

zasad wynajmu miejskich lokali użytkowych na terenie miasta Kalety wraz ze zmieniającymi ją uchwałami: Nr 

170/XXIII/2008 z 24 czerwca 2008 r. i Nr 318/XLIII/2010 z 26 lipca 2010 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kaletach  

 

 

inż. Eugeniusz Ptak 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 415

Katowice, dnia 23 stycznia 2012 r.


		2012-01-23T09:34:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




